
حوادث ـ اخبارکشور

 

الاغ انتحاری 
3 داعشی را 

کُشت!

3 کشته واژگونی اتوبوس
شاهرود - ایرنا: معاون اورژانس 115 شاهرود گفت: بر اثر واژگونی  یک 
دســتگاه اتوبوس در کمربندی این شهرستان، ســه تن کشته و 36 تن از 

مسافران مصدوم شدند.
ناصر ســلمانپور زمان وقوع این حادثه را ساعت سه و 28 دقیقه بامداد 
جمعه اعلام کرد و افزود: در این حادثه راننده و شاگرد راننده اتوبوس در دم 

و یک نفر هم در بیمارستان جان باختند.
وی اظهار داشت: 2 تن از مصدومان واژگونی اتوبوس قطع پا شدند که  

حالشان وخیم گزارش شده است.
در 24 ساعت گذشته 9 حادثه رانندگی در محورهای شرق استان سمنان 

روی داد که سه تن کشته و 16 تن مصدوم شدند.
کشف  3 تن مواد نیروزا

آبادان-مهر: فرمانده پایگاه دریابانی آبادان از کشف و ضبط 3 هزار کیلوگرم 
مواد نیروزا و سم کشاورزی قاچاق از یک شناور در اروندرود خبر داد.

محمدعلی موسیوند گفت: در بازرسی از یک فروند لنج باری حامل کالای 
ملوانی 100 هزار قرص نیروزا هزار کیلوگرم پودر مکمل و مقدار قابل توجهی 

لوازم آرایشی کشف شد.
وی اضافه کرد: همچنین یک هزار و 200 کیلوگرم سم کشاورزی قاچاق 

از این شناور ضبط شد.
موسیوند، با اشاره به اینکه ارزش این محموله 3 میلیارد ریال است، گفت: 

در این رابطه 4 نفر دستگیر شدند.
انفجار مرگبار در معدن

کرمانشــاه- مهر: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه، 
گفت:  در حین عملیات انفجار معدن دالاهو پسرصاحب معدن کشته شد.

ســرهنگ محمدرضا آمویی، افزود: پیش از انجام عملیات انفجار عوامل 
انتظامی تذکرات لازم را به افراد حاضر در منطقه دادند، همچنین مسیر تردد 
به سمت معدن را نیز مسدود کردند اما پسرصاحب معدن به تذکرات پلیس 
توجه نکرد وی اضافه کرد: پســر صاحب معدن برای فیلمبرداری از صحنه 

انفجار رفته بود که به سر وی سنگی اصابت کرد و کشته شد.
2 کشته و مجروح در حادثه رانندگی

خرم آباد - خبرنگار کیهان: حادثه رانندگی جان تکنســین فوریت های 
پزشــکی اورژانس الیگودرز را در هنگام مأموریت گرفت.  مهرداد شــهبازی 
هنگام انجام مأموریت بر اثر واژگون شدن آمبولانس  واحد اعزام بیمارستان 

شهید ولیان الیگودرز بر اثر شدت جراحات وارده جان سپرد.
در این حادثه اسدالله جمشیدی دیگر تکنسین فوریت های پزشکی بر اثر 

جراحات وارده به بیمارستان انتقال یافت و تحت درمان قرار گرفت.
کشف کالای قاچاق

رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی بندرانزلی از کشف 21 
هزار و 313 قلم انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از 9 میلیارد ریال از انبار 

یک شرکت تولیدی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ هرمز عشقی اظهار داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی در پی 
اطلاع از دپوی انواع کالای قاچاق در انبار یک شرکت تولیدی در شهرستان 
بندر انزلی، موضوع را بررسی و پس از اطمینان از صحت گزارش، انبار مذکور 
را مورد بازرسی قرار دادند که طی آن موفق شدند تعداد 21 هزار و 313 قلم 

انواع کالای قاچاق را کشف و ضبط کنند.
تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی

اهواز - ایسنا: رئیس مرکز اورژانس و فوریتهای  پزشکی  خوزستان گفت: 
بر اثر تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی در بهشت زهرای شهرستان هفتکل 

4 نفر مصدوم شدند.
شــهریار میرخشتی، افزود: در این حادثه دو پسر جوان 25 و 30 ساله، 

یک دختر 18 ساله و یک مرد 62 ساله مجروح شدند.
کشف نوشابه های تریاکی

اصفهان - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان خور و بیابانک از کشف 7 
کیلو و 900 گرم تریاک که در بسته های نوشابه جاساز شده بود خبر داد.

نعمت خلیلی با اشاره به کشف محموله مواد مخدر اظهار داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان خور و بیابانک حین کنترل و نظارت بر خودروهای عبوری 

به یک سواری پژو 405 مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار 7 کیلو و 900 گرم تریاک که 

در 14 بطری نوشابه به طرز حرفه ای جاساز شده بود کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان خور و بیابانک بیان داشت: دراین خصوص 
یک ســوداگر مرد و یک سوداگر زن دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی تحویل داده شدند.
توقیف خودرو حامل محموله قاچاق

بوشــهر - خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان کنگان از 
توقیف محموله قاچاق در یک دستگاه خودرو ایسوزو حمل بار به ارزش 900 

میلیون ریال خبر داد.
ســرهنگ رهام رضایی افزود: پس از توقیف خودرو در پاسگاه انتظامی 
شــیرینو  در بازرســی از خودرو انواع لوازم التحریر و لاستیک خودرو بدون 

هرگونه مدارک گمرکی کشف شد.
وی گفت: در این عملیات یک نفر دســتگیر و به همراه کالاهای کشف 

شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.
دستگیری سارق

شهریار - مهر: فرماندهی انتظامی شهریار از دستگیری سارق در پوشش 
مسافرکش خبر داد.

سرهنگ فریدون مکرمی اصل گفت: در پی وقوع یک سرقت به عنف که 
توســط راننده مسافرکش در این شهرستان صورت گرفت مراتب به صورت 

ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: ماموران انتظامی در تحقیقات گسترده موفق به شناسایی 
خودرو سارق شــدند که پس از دستگیری در بازرسی از مخفیگاه وی یک 

دستگاه گوشی همراه، مقداری وجه نقد شدند.
وی افزود: متهم به 15 فقره ســرقت اعتراف کرد که مورد شناســایی 

مالباختگان قرار گرفت.
 سرقت مسلحانه

دهلران - فارس: فرمانده انتظامی شهرستان دهلران گفت: فردی که پس 
از ارتکاب چندین فقره سرقت مسلحانه در شهرهای مختلف استان خوزستان 

متواری شده بود در این شهرستان دستگیر شد.
منوچهر مکی اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره ســرقت مسلحانه در 
شهرهای دزفول، اندیمشک از استان خوزستان و متواری شدن سارق از محل 
وقوع جرم و اعلام پلیس خوزســتان مبنی بر احتمال ورود ســارق به حوزه 
استحفاظی شهرستان دهلران، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی مخفیگاه سارق را 
شناسایی و با دستور دادستان دهلران او را در یک عملیات ضربتی دستگیر 

کردند.
کلاهبرداری 50 میلیاردی

قم- فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم از دستگیری 
یک کلاهبردار در قم خبر داد.

احمد کرمی گفت: متهم با تاســیس یک شــرکت و تبلیغات گسترده 
پرداخت ســود 43 درصد از 800 نفر بیش از 50 میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرده بود.
وی اضافه کرد: متهم بیش از 10 مرحله گزارش تخلفات و 3 فقره سابقه 
کیفری داشــته که پس از دستگیری حسابهای بانکی وی مسدود و املاک 

ایشان توقیف شد.
دستگیری عاملان نزاع و درگیری

ساری - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ساری از شناسایی و دستگیری 
2 نفر از افراد شــرور و عاملان نزاع و درگیری در کوی - دخانیات ســاری 

خبر داد.
زیدالله کاظمی گفت: متهمان از افراد شــرور و دارای سوابق متعددی از 
جمله نزاع و درگیری، فروش مواد مخدر، ســرقت و ... هستند که به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

    حوادث کوتاه از کشور

انگلیسی دیلی میل نوشت: اقدام تروریست ها در کارگذاشتن مواد منفجره در 
خورجین یک الاغ درمنطقه الرشــاد واقع در جنوب غرب کرکوک در شمال 
عراق به انفجار و کشته شدن سه نفر از آنان منجر شد. در این حمله پنج نفر 

دیگر نیز از عناصر داعش مجروح شدند.
گفته می شــود که تروریســت ها قصد داشتند که این الاغ را برای هدف 
قرار دادن نیروهای امنیتی عراق به منطقه جبال حمرین در شــمال شــرق 

عراق بفرستند.

سیل 
در هند با 
127 کشته

بارش شدید باران و سیل های اخیر در مناطق 
مختلف شــرق هند 127 قربانی برجا گذاشته و 

10میلیون نفر را آواره کرده است.
بــه گزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، مقامات 
هند، از ادامه بارش باران و وخامت شــرایط جوی در 

مناطق شرقی این کشور خبر دادند. به گزارش خبرگزاری شینهوا از دهلی نو، 
بخش هایی از مناطق پورنیا کاتیهار، موتیهاری و مادپورا به همراه ده ها روستا 
در محاصره ســیل قرار دارند. مسئولان امداد و نجات به منظور تلاش برای 
جلوگیری از تلفات بیشتر با اعزام 43 گروه امدادی در حال کمک به ساکنان 
مناطق ســیلزده هستند. سیل ناشــی از بارش باران در روزهای اخیر سبب 
شــده است بخش های وسیعی از مناطق شــمالی و شرقی پاتنا، مرکز ایالت 

بیهار زیر آب برود.

واگذاری بیش از 53 هزار تاکسی نو 
در طرح جایگزینی 

فوت ۶0 درصد از سرنشینان خودرو بر اثر ضربه به سر 

میزان تمرکز در رانندگی هنگام استفاده از تلفن همراه 
مشابه افراد مست است

تروریســت های داعشی در شیوه ای جدید 
برای حمله به مردم و نیروهای امنیتی عراق، از 
چهارپایان به عنوان سلاح جنگی و اجرای حملات 

تروریستی خود استفاده می کنند.
به گزارش پایگاه شبکه اسکای نیوز عربی، روزنامه 

یک رفتگر چینی، بــا اندک پولی که از راه 
نظافت شهرش بدست می آورد، کاری بزرگ انجام 
داده، آنچنانکه مردم این شهر لقب قهرمان را به 

وی داده اند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ژائو یونجیو«، 

رفتگر 
با معرفت

رفتگر 56 ساله چینی زمانی که یک نوجوان 16 ساله بود پدرش را از دست 
داد و مادرش برای تامین مخارج زندگی مجبور شــد به سختی کار کند، در 
این میان کمک همسایه ها و حمایت های مالی و عاطفی آنها باعث شد تا ژائو 
و مادرش از آن ســال های ســخت عبور کنند و زندگی خود را سر و سامان 
دهند. حالا ژائو، با الگو گرفتن از همسایه های کودکی اش، تمام پس انداز 30 
ساله  خود را که مبلغی در حدود 25 هزار دلار شده صرف کمک به کودکان 
محروم شــهرش می کند، پولی که با زحمت و کار 16 ســاعته در شهرداری 
بدست آمده و تا کنون هزینه تحصیل 37 کودک بی سرپرست را تامین کرده 
اســت.حقوق ماهانه 350 دلاری این رفتگر که تصمیم گرفته  زندگی خود را 
صرف کمک به دیگران کند، هر چند کم است اما با مدیریت خوب او ثمره ای 

پربار برایش داشته است.

زندانی که 
واقعاً 

هتل است

نخستین هتل شبیه زندان در شهر بانکوکِ 
تایلند با اتاق های تنگ، میله های فلزی، تخت های 
دو طبقه و در و دیواری شبیه زندان های قدیمی و 

فرسوده پذیرای مسافران است.
به گزارش ایســنا، به نقــل از یورونیوز، مدیران 

هتل به مســافران این وعده را می دهند که با محل اقامتی شــبیه زندان 
روبرو می شــوند و حس در زندان بودن هم به آنها منتقل می شود. در این 
هتل لباس های شــبیه لباس زندانیان به قیمت 21 دلار فروخته می شود و 
مسافران می توانند با این لباس ها روبروی دیواری مشخص بایستند و عکسی 
شبیه عکس زندانیان بگیرند. در این هتل که مساحت برخی از اتاق های آن 
تنها 7 متر مربع است استفاده از حمام و سرویس بهداشتی میان مسافران 
مشترک است. مدیران این هتل یک زوج تایلندی هستند که در ابتدا تصور 
می کردند تنها می توانند مشتری هایی را جذب کنند که برای یکبار خواهان 
تجربه کردن این نوع اقامتگاه باشند اما یکی از مدیران این هتل می گوید: 
برخی از مسافران به این هتل برمی گردند و جزو مهمانان دائمی ما شده اند.

رشد هویج 
درون حلقه 

گمشده

یک زن کانادایی که حلقه الماس خود را 
13 سال پیش گم کرده بود، آن را دور یک 

هویج تازه روییده در مزرعه  پیدا کرد.
به گزارش ایسنا، »مری گرامز« 84 ساله که 
در سال 2004 میلادی در مزرعه خانوادگی در 

اما موضوع را با پسرش در میان گذاشت. وی، یک حلقه کمی ارزان تر 
را خریداری و سعی کرد نشان دهد که هیچ اتفاقی نیفتاده است.

اما چند روز قبل و بعد از 13 سال، هنگامی که عروس این زن در 
مزرعه یک هویج را از زمین بیرون می کشــید، این حلقه را پیدا کرد 

در حالی که هویج در داخل حلقه رشد کرده بود.
این زن از اینکه موضوع گم شــدن حلقه الماس را با شــوهرش 
 کــه پنج ســال پیش درگذشــت در میان نگذاشــته اســت، ابراز 

تأسف می کند. 
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آلبرتا کار می کرد، 
حلقه الماس خود 
را گــم کرد. پس 
از ایــن اتفاق و از 
روی خجالت وی 
گرفت  تصمیــم 
به  را  این موضوع 
شــوهرش نگوید 

تاکسیرانی های شهری  اتحادیه    سرپرست 
گفت: تاکنون 53 هزار و 299 خودروی جایگزین، 
شامل پژو و ســمند که در طرح نوسازی ناوگان 
تاکسیرانی شهری ثبت نام کرده بودند، تحویل 

داده شده است.
مرتضی ضامنی بــه ایرنا گفت: تاکنون 78 هزار و 
611 تاکســی فرسوده تولید قبل از سال 1386در این 

طرح ثبت نام کرده اند.
ضامنی ادامه داد: 77 هزار و 668 مورد از ثبت نامی ها 
توسط اتحادیه های تاکسیرانی های شهری و سازمان های 
حمل ونقل همگانی کشور بررسی و تائید شده و62 هزار 
و 129 متقاضی، شعبه بانک و نمایندگی ایران خودرو را 

انتخاب و معرفی نامه مربوطه را اخذ کرده اند.
وی خاطر نشان کرد: 48 هزار و 99 متقاضی برای 
خرید تســهیلات و 7هزار و 578 متقاضی برای خرید 
نقدی تاکســی به ایران خودرو معرفی شــده اند و 54 
هزار و 93 پیش فاکتور از ســوی شرکت ایران خودرو 

صادر شده است.
سرپرست اتحادیه تاکســیرانی های شهری افزود: 
جایگزین ثبت نام برای نوســازی تاکسی های فرسوده 

رئیس گروه پیشــگیری از حوادث دفتر مدیریت 
بررسی  گفت:  بهداشت  وزارت  غیرواگیر  بیماری های 
علل تصادفات نشــان می دهد، ســرعت غیرمجاز، 
خســتگی و خواب آلودگی رانندگان و عدم توجه به 
جلو و عدم رعایت حق تقدم بیشترین عامل حوادث 

جاده ای بوده اند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، علیرضا مغیثی 
با بیان اینکه در تابستان روزها طولانی تر است و برای همین 
رانندگان استراحت کمتری دارند، ادامه داد: اولین و مهم ترین 
توصیه این است که رانندگان کنترل سرعت را در اولویت سفر 

خود قرار دهند.
مغیثی افزود: خط قرمزی را که پلیس برای ایجاد امنیت 
مســافران، در نظر گرفته رعایت شــود و رانندگان با سرعت 
غیرمجاز و سبقت غیرمجاز وانحراف به چپ )که یکی از عوامل 
بسیار مهم تصادف در جاده های دوطرفه است( ضمن ایجاد 

استرس در دیگران ،جان آنها را به خطر نیندازند.
رئیس گروه پیشگیری از حوادث دفتر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر گفت: توصیه می شود هموطنان قبل از تردد در این 
مســیرها استراحت کافی داشته باشــند و در توقف گاه های 
مناسب در طول سفر حتما بایستند و استراحت کنند تا شاهد 

واژگونی کمتر خودروها باشیم.
مغیثی بیان داشــت: به همه هموطنان توصیه می کنیم 
در تردد از جاده های کوهســتانی صبر و تحمل بیشتری به 
خرج دهند و زمان بیشــتری را برای ســفر خود در این ایام 

در نظر بگیرند.
وی ادامه داد: توصیه می شــود که برای یک سفر ایمن 
برنامه ریزی کنند. راننده باید ضمن اطمینان از فقدان نقص 
فنی اتومبیل مبدأ و مقصد سفر خود را تعریف کند. در طول 
ســفر حتماً مطابق آن برنامه ای که پیش بینی کرده، حرکت 
کند. مثلًا مشخص کند کجا غذایش را صرف می کند و کجا 
اســتراحت کند. توصیه این اســت که در ازای هر دوساعت 

رانندگی، 15 دقیقه استراحت شود.
این مسئول وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه فرهنگ 
بســتن کمربند ایمنی برای راننده و سرنشین جلو جا افتاده 
اســت، اگر این موضوع برای سرنشــینان عقب هم فرهنگ 
سازی شود، کمک شایانی به کاهش تعداد تلفات در جاده ها 
خواهد شد چرا که علت فوت حدود 60 درصد از سرنشینان 
خودروها، ضربه به ســر است و بستن کمربند ایمنی کمک 

مهمی به برخورد نکردن سر به بدنه خودرو می کند.
مغیثی اظهار داشــت: درکشور ما اســتفاده از صندلی 
کودک، قانونی نشــده اما توصیه می کنیم رانندگان حتماً از 
صندلی کودک برای سرنشینان خردسال استفاده کنند چرا که 
حدود 7 درصد جان باختگان تصادفات در طول سال، کودکان 
هســتند. وی تصریح کرد: حرف زدن با تلفن همراه سرعت 
واکنش رانندگان را به شدت کاهش داده تا جایی که واکنش 
افرادی که هنگام رانندگی از تلفن همراه اســتفاده می کنند، 
برابر و مشابه با افراد مست پشت فرمان است، یعنی فقط 60 

درصد مغز درگیر رانندگی خواهد بود.

رئیس گروه پیشگیری از حوادث دفتر مدیریت بیماری های 
غیرواگیر با بیان اینکه رانندگان جوان بیشتر تصادف می کنند، 
افزود: شدت تصادفات در گروه سنی زیر 50 سال بیشتر است، 
لذا احتیاط و توجه دراین گروه ســنی لازم است مورد توجه 

بیشتری قرارگیرد.
وی بــا بیان اینکه که تصادفات منجر به مرگ در شــب 
چند برابر روز است، از رانندگان خواست نکات مهم در مورد 
رانندگی در شــب از جمله نقص نداشتن سیستم نور خودرو 
و حرکت با ســرعتی بین 15 تا 20 کیلومتر کمتر از سرعت 
روز، اســتفاده از نور پایین هنگام رویارویی با اتومبیلی که از 
رو به  رو می  آید، نکشیدن سیگار هنگام رانندگی در شب به 
علت تأثیر مواد داخل آن در کاهش بینایی، استراحت کافی، 
رعایت فاصله از خودروی جلویی و عقبی و دقت بسیار داشتن 
در ســبقت هنگام رانندگی شبانه به دلیل دید محدود را در 

نظر داشته باشند.
مغیثی ادامه داد: به یاد داشته باشید که در شب عابرین 
پیاده خطر مسلم هستند و وقتی در خیابان نور کافی نباشد، 
تشــخیص افراد پیاده مشکل است و به  خصوص آن هایی که 

لباس تیره پوشیده  اند در معرض خطر تصادف هستند.
به گفته این مســئول وزارت بهداشــت، طبق آمار، 40 
درصد از حوادث در تابســتان مربــوط به خروج خودروها از 
جاده و واژگونی آنها بوده است و به دلیل صاف بودن جاده ها 
و کفی بودن آنها و همچنین گرمای تابستان و یکنواخت بودن 
مسیرها، درصد واژگونی خودروها بیشتر از سایر مسیرهاست.

سرپرست ستاد مدیریت بحران استان قزوین 
از جاری شدن ســیل در الموت و خسارت به 

تعدادی از منازل مسکونی خبر داد. 
ایرج زاهدپور در گفت وگو با خبرنگار تســنیم در 
قزوین اظهار داشت: توفان بسیار شدید، گرد و غبار و 
بارش باران که شــامگاه پنج شنبه استان قزوین را در 
برگرفت سبب جاری شــدن سیل در منطقه الموت 

قزوین و  خسارت به تعدادی از منازل مسکونی شد.
وی بیان کرد: برق در بســیاری از مناطق استان 
قزوین قطع شــد که نیروهای اداره برق به ســرعت 
مشــکل برق را برطرف کردند این مهم در حالی بوده 
که ســوختگی یکی از ترانس های برق خسارت 300 

میلیون ریالی بر جای گذاشت.
سرپرســت ســتاد مدیریت بحران استان قزوین 
تصریــح کرد: توفان، بســیاری از درختان در مناطق 
مختلف اســتان را بر زمین انداخــت که چند مورد 
افتادگی درخت بر روی وسایل نقلیه در قزوین رخ داد.
زاهدپور گفت: سیل در منطقه الموت دختربچه ای 
را با خود برد که با تلاش و اقدام سریع مردم و نیروهای 
امدادی دختر زنده از آب بیرون کشیده شد و با توجه 
به مصدومیت و احتمالا شکستگی استخوان به مرکز 

درمانی منتقل شد.

سرپرست ستاد بحران قزوین: 
سیل در الموت به منازل مسکونی 

خسارت وارد کرد

خرم آباد - خبرنگار کیهان:
در پی مرگ های پی در پــی غیرطبیعی در 
بیمارستان شفا خرم آباد اتاق عمل این بیمارستان 

تعطیل شد.
براساس اعلام یک منبع موثق به دنبال مرگ های 
پی درپــی غیرطبیعی در بیمارســتان شــفا خرم آباد 
و اعتراض هــای مردم، ازجمله مــرگ مرحوم مختار 
جافریان و مرحومه ملوک ســاکی طی روزهای اخیر، 
بالاخره رئیس دانشــگاه علوم پزشکی لرستان دستور 
تعطیلی انجام جراحی های غیراورژانسی اتاق عمل این 
بیمارستان را که حدود 85 درصد جراحی های این مرکز 

درمانی را شامل می شود، صادر کرد.
براساس این گزارش، به دنبال مرگ های غیرطبیعی 
چند نفر در این مرکز درمانی در هنگام عمل جراحی و یا 
بعد از عمل، براساس دستورالعمل معاون درمان وزارت 
بهداشــت - درمان و آموزش پزشکی کشور، بازرسان 
اداره نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی لرستان در 
محل اتاق عمل بیمارستان شفا خرم آباد حضور یافتند و 
با احتمال قصور پزشکی منجر به فوت بیماران، گزارشی 
از وضع موجود تهیه و به رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
ارائه کردند که دکتر کوروش ساکی رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی لرستان دستور تعطیلی اتاق عمل بیمارستان  

شفا را تا اطلاع ثانوی صادر کرد.
بیمارستان شفا خرم آباد حدود 9 سال قبل فعالیت 
خود را شــروع کرد و از پنج سال پیش تاکنون جعلی 
بودن عنوان فوق تخصصی آن فاش شده ولی مسئولان 
استان به دلایل سوال برانگیز تاکنون از اعمال قانون در 
این خصوص خودداری کرده اند که موجب بروز وقایع 

مرگبار و اعتراض مردمی شده است.
این در حالی اســت کــه بســتگان قربانیان این 
بیمارستان اظهار می دارند عنوان فوق تخصصی موجب 
فریب و گمراهی آنان در مراجعه به این مرکز درمانی و 

مرگ عزیزانشان شده است.

به دنبال مرگ های پی درپی غیرطبیعی
دستور تعطیلی اتاق عمل بیمارستان 

شفا خرم آباد صادر شد

موفق  انتظامی  امنیتی،  نیروهای  برکفان  جان 
شــدند 2هزار و ۶29 کیلوگرم انواع موادمخدر را 

کشف و ضبط کنند.
مهدی خدابخشی سرپرست دادسرای انقلاب مشهد 
از کشف یک تن موادمخدر که به طرز ماهرانه ای در تانکر 
مواد سوختی جاسازی شده بود خبر داد و گفت: راننده و 

خودروی تانکر در این رابطه توقیف شدند.
همچنین به گــزارش خبرنگار کیهان از یزد حبیبی 
رئیس کل دادگستری استان یزد از کشف 650 کیلوگرم 
تریاک و 364 کیلوگرم هروئین توســط سربازان گمنام 
زمان)عج( در این استان خبر داد و افزود: سوداگران  امام 
مرگ قصد داشتند این مواد را به مرکز استان و استان های 

غربی کشور انتقال دهند که ناموفق شدند.
بنابراین گزارش، ســرتیپ محمد قنبــری فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان هم اعلام کرد که قاچاقچیان 
مسلح قصد انتقال 615 کیلوگرم موادمخدر در جنوب شرق 
کشــور را داشتند که در کمین نیروهای انتظامی افتادند 
که در درگیری مسلحانه، به علت برتری آتش حق باوران، 
سوداگران مرگ پا به فرار گذاشتند که دو دستگاه خودرو 

به همراه 615 کیلوگرم موادمخدر از آنها کشف شد.

کشف بیش از 2/5 تن مواد مخدر

رئیــس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجا از 
برخورد پلیس بــا خودروهایی که اقدام به نصب 
برچسب های مغایر با فرهنگ و مزاحم دید کرده 

باشند، خبر داد.
سردار تقی مهری درباره خودروهایی که رانندگانشان 
اقدام به نصب برچسب های غیراخلاقی یا نماد مواد مخدر 
و ... روی بدنه آن کرده اند، به ایســنا گفت:  برابر قانون، 
مأموران پلیس با خودروهایی که استیکرهای غیرمجاز 
رویشــان نصب شده برخورد خواهند کرد و این موضوع 
تنها محدود به نصب برچسب های موادمخدر نمی شود.

مهری با بیان اینکه برخی از این اســتیکرها دارای 
محتوای نامناســب و تبلیغ مواد مخدر هستند، افزود:  
برخی دیگر از استیکرها نیز دید راننده ها را محدود کرده 
و ممکن است سبب وقوع حوادث رانندگی شود. از سوی 
دیگر اگر تزئینات خودرویی باعث شود تا شعاع نور و نور 
چراغ ها تحت تاثیر قرار بگیرد نیز تخلف محسوب می شود 

و مأموران با آن برخورد خواهند کرد.
درباره شیشه های دودی نیز اظهار داشت: در این مورد 
استانداردهایی وجود دارد که آموزش های لازم درمورد 
آن به مأموران داده شده است. همچنین از پلیس اماکن 
نیز خواسته ایم تا با هماهنگی اصناف به مراکزی که اقدام 
به دودی کردن شیشه خودروها می کنند توضیحات لازم 
را ارائه دهند. بطورکلی شیشه دودی باید به گونه ای باشد 
که امکان رویت داخل ماشــین وجود داشته باشد و در 
غیراین صورت فرد مرتکب تخلف شده و جریمه می شود.

برخورد پلیس با نصب 
استیکرهای غیرمجاز روی خودرو

رئیس اداره محیط زیســت شهر تهران از طغیان 
جمعیت سفید بالک ها در برخی مناطق تهران خبرداد 
و گفت: باید برخوردهای بیولوژیکی و فیزیکی با این 

مگس ها انجام شود.
محمد حســین بازگیــر درباره طغیان دوباره ســفید 
بالک ها)مگس ســفیدها( در برخی نقاط تهران به تســنیم 
گفت:   جمعیت سفید بالک ها )مگس سفیدها( از بین نرفته 

بود که حضور کنونی آنها بخواهد تعجب آور باشد.
بازگیر افزود: جمعیت ســفید بالک ها در برخی زمان ها 
به طغیان می رســد و این طغیان یافتن به معنای افزایش 
جمعیت آنها در ســطحی گسترده است؛ در حال حاضر نیز 
جمعیــت آنها دچار افزایش در برخی مناطق تهران شــده 
است به طوری که جمعیت سفید بالک ها )مگس سفیدها( 
در روزهای اخیر بیشتر در نقاط مرکزی شهر، به ویژه مناطق 

6 و 11 مشاهده شده  اند.
به گفته وی ، در گذشــته وجود باغات و مزارع موجب 
می شد تا حضور این نوع حشرات در شهرها و اماکن عمومی 
مشــاهده نشود اما در حال حاضر با کاهش باغات، این نوع 

حشرات بیشتر در انظار عمومی مشاهده می شوند.
رئیس اداره محیط زیست شهر تهران درباره روش های 
مقابله با این حشرات، گفت: با توجه به حضور سفید بالک ها 
در شهرها و نزدیک سکونت گاه های انسان ها،  برخوردهایی 
همچون روش های شیمیایی)سم پاشــی( نمی تواند جوابگو 
باشــد و احتمال آسیب به محیط زیست شهری نیز در این 
زمینه وجود دارد. بازگیر توضیح داد: تنها اقدام برای از بین 
بردن مگس سفید روش های بیولوژیکی، فیزیکی و استفاده 
از شکارگرهای آنها است. وی با بیان اینکه یکی از اقدامات 
فیزیکی، آب پاشی درختان میزبان آنها است، ادامه داد: سفید 

بالک ها غالباً در درخت های توت و... حضور دارند که می توان 
با روش های آب پاشی آنها را از میان برد اما برخی درخت های 
میزبان این حشرات در باغ ها، محیط های اداری و مسکونی 
قرار دارند که به همین دلیل امکان آب پاشی همه این درختها 
ناممکن است. روش دیگر کنترل طبیعی این حشرات است؛ 
می توان سفید بالک ها را از طریق گونه ای از زنبورها شکار کرد 
و در این مورد نیز طی سال های گذشته تحقیقات کاملی از 
سوی وزارت جهاد کشاورزی و شهرداری تهران انجام گرفته 
است. رئیس  اداره محیط زیست شهر تهران درباره خطرناک 
بودن سفید بالک ها برای سلامتی انسان اظهار داشت: بنابر 
تحقیقات دانشــگاه های علوم پزشکی، این حشرات عامل و 
ناقل هیچ بیماری نیستند، در هر حال این حشرات با نفوذ 
به بینی و یا چشم افراد شاید مشکلاتی را هر چند محدود  

به دنبال داشته باشند.

بزرگراه »نیایش« عصر دیروز طی مراسمی رسمی، 
به نام »آیت الله هاشمی رفسنجانی« تغییر یافت.

به گزارش ایسنا، مراسم تغییر نام رسمی بزرگراه نیایش 
دیروز در تالار ایوان شــمس با حضور سید حسن خمینی، 
محمدباقر قالیباف شهردار تهران، همسر و فرزندان مرحوم 
هاشمی رفسنجانی و جمعی از اعضای شورای شهر چهارم 

و پنجم برگزار شد.
پس از درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی و پیشنهاد 
برخی از اعضای شــورای شــهر مبنی بر نامگذاری یکی از 
خیابان هــا یــا میادین تهران به نام وی، ســرانجام پس از 
بررسی های مختلف، تغییر نام بزرگراه نیایش به نام »آیت الله 
هاشمی رفسنجانی« به تصویب حداکثری اعضای شورای 

شهر رسید.

مدیرکل تأمین مسکن کمیته امداد گفت: تا 
پایان سال 99 مشکل مسکن تمام مددجویان 

دارای اولویت حل خواهد شد.
ابراهیم بازیان با اشاره به تمرکز کمیته امداد امام 
خمینی)ره( بر موضوع احداث و مقاوم ســازی مسکن 
مددجویان به تسنیم گفت: بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شده مصمم هستیم تا صف 100هزار نفری مسکن 

در کمیته امداد شکسته شود.
بازیان افزود: به دنبال این برنامه ریزی ها، مشــکل 
مســکن تمام مددجویــان دارای اولویت ما از جمله 
مددجویــان دارای خانواده هــای پرجمعیــت، زنان 

سرپرست خانوار، ایتام و... حل خواهد شد.
وی درخصــوص زمان بندی اجرای این هدف نیز 
خاطرنشــان کرد: تکلیف ما این است که هدف حل 
مشــکل مددجویــان دارای اولویت، تــا پایان برنامه 
پنج ساله محقق شود ولی با برنامه ریزی های انجام شده 
تا پایان ســال 99 و طی سه سال، این هدف اجرایی 

خواهد شد.
گفتنی است، کمیته امداد در سال جاری نیز سه 
هزار واحد مسکن را به مددجویان خود واگذار می کند 
و بودجه بخش مسکن این کمیته، به  نسبت سال 93 

رشدی 7 برابری داشته است.

مــدل ســال 1386 از 19 تیرماه جاری آغاز شــده و 
متقاضیــان می توانند با مراجعه به دفاتر پیشــخوان 
خدمات دولت نســبت به نام نویســی و انجام فرآیند 

مربوطه اقدام کنند.
گفتنی است، متقاضیان دریافت تاکسی نو می توانند 
با مراجعه به بانک های عامل، تســهیلات 200میلیون 

ریالی با نرخ 16 درصدی با بازپرداخت در اقســاط 48 
ماهــه دریافت کنند و همچنین این افراد پنج میلیون 
تومان یارانه گواهی اسقاط و 500 هزار تومان هم بابت 
لاشه خودرو فرسوده نیز دریافت می کنند.خودروهای 
جایگزین، شامل سمند EF7 و پژو GLX 405 مجهز 

به مخزن CNG است.

بر اساس برنامه ریزی 3ساله کمیته امداد

زنان سرپرست خانوار و ایتام تا سال ۹۹ 
صاحب خانه می شوند

طی مراسمی رسمی
اتوبان نیایش به »آیت الله هاشمی 

رفسنجانی« تغییر نام داد

طغیان سفید بالک ها در برخی مناطق تهران

پلیس آگاهی تهران بــزرگ جزئیاتی از پرونده 
ســرهای بریده کشف شــده دو زن و مرد جوان در 

محدوده خیابان شیخ بهایی را اعلام کرد.
به گزارش فارس، شامگاه یازدهم مرداد جاری، از طریق 
مرکز فوریت های پلیســی 110 خبر کشف سرهای بریده 
شده متعلق به انسان در محوطه ای خاکی در خیابان شیخ 
بهایی – پائین تر از اتوبان همت به کلانتری 125 یوســف 

آباد اعلام شد.
با حضور مأمورین در محل و انجام بررسی اولیه مشخص 
شد که سرهای پیدا شده متعلق به آقا و خانمی حدودا 30 
الی 40 ســاله اســت که آثار شلیک گلوله به سر هر دو نفر 
آنها مشــهود بوده و قاتل یا قاتلین به منظور عدم شناسایی 

هویت این زن و مرد جوان اقدام به سوزاندن آنها کرده اند .
با آغاز اقدامات پلیسی، کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بررســی تصاویر دوربین های 
مداربسته محدوده محل کشف سرهای بریده شده موفق به 
شناسایی یک دستگاه خودرو شاسی بلند شدند که ساعاتی 
قبل از کشف سرها در نزدیکی محل توقف داشته و دقایقی 
پس از پیاده شــدن راننده از ماشین، آتش در محل کشف 

سرهای بریده شده شعله ور شده است.
در شرایطی که در طول مدت زمان آغاز رسیدگی به این 
پرونده هیچگونه طرح شــکایتی مبنی بر فقدان آقا و خانم 
جوان با مشخصات مورد نظر کارآگاهان در هیچکدام از مراکز 
انتظامی و کلانتری ها ثبت نشــده بود، کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات خود موفق به کشف قسمت های دیگری از بقایای 
متعلق به جسد زنی در محل بازیافت منطقه کهریزک شدند 

که در بررسی های تکمیلی اطمینان پیدا کردند که اعضای 
بدن کشف شده متعلق به بدن یکی از مقتولین پرونده است.
کارآگاهان اداره دهم با انجام اقدامات شبانه روزی موفق 
به شناسایی پیرمردی 75 ساله در منطقه امیرآباد شدند که 
بنا بر اظهارات همســایگانش با همسر، پسر )پسرخوانده( و 
عروســش زندگی می کند اما از چند روز پیش و به صورت 
ناگهانی پسر و عروسش به نام های بهرام )38 ساله( و نسرین 

)35 ساله( دیگر در محل زندگی شان مشاهده نشده اند.
تحقیقــات درخصوص علت غیبت بهرام و نســرین در 
دســتور کار کارآگاهان قرار گرفــت اما پیرمرد در اظهارات 
اولیه همچنان مدعی آن بود که بهرام و همسرش در حدود 
10 روز پیش از خانه خارج شده و از آن زمان تاکنون دیگر 

اطلاعی از آنها ندارد.
با توجه به شــواهد بدســت آمده درخصوص احتمال 
اطلاع این پیرمرد از جنایت و با هماهنگی بازپرس پرونده، 
کارآگاهان به محل ســکونت این پیرمرد مراجعه کرده و در 
اولین مرحله موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری 
شاسی بلند دقیقا مشابه خودرو شاسی بلند شناسایی شده 
در تصاویر دوربین های مداربســته محدوده کشف سرهای 
بریده شــدند. با توجه به قوی شدن احتمالات درخصوص 
ارتکاب جنایت توسط ناپدری بهرام، بازرسی از محل سکونت 
این شخص در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با حضور 
تیم های تخصصی و تشخیص هویت پلیس آگاهی در محل، 
آثار وقوع جنایت در محل کشــف و پیرمرد )ناپدری بهرام( 
به ناچار لب به اعتراف گشــود و 25 مرداد ماه )همزمان با 
بازدید ســردار رحیمی فرمانده انتظامی پایتخت از پلیس 

آگاهی تهران بزرگ( به قتل بهرام و همسرش اعتراف کرد.
متهــم در اعترافاتش به کارآگاهــان گفت: ما بچه دار 
نمی شدیم و بهرام فرزند خواهر همسرم بود که ما از کودکی 
او را به خانه خود آورده و بزرگ کرده بودیم.از مدت ها قبل 
با بهرام اختلاف داشــتیم چون او معتاد شدید به شیشه و 

کراک بود و تمام وسایل زندگی را می فروخت.
وی در ادامــه اعترافاتــش افزود: از چنــد روز پیش از 
جنایت تنش و درگیری مابین ما بیشــتر شــد، طوری که 
بهرام حتی همسرم را کتک زد،به همین علت همسرم را به 
خانه خواهرش فرســتادم و من با بهرام و همسرش در خانه 
تنها شدیم. روز هشتم مرداد، بهرام دوباره شروع به فحاشی 
و شکستن در و ضربه به دیوار کرد، هنگامی که به آشپزخانه 
رفت و می خواســت به اتاقش برگردد من در را باز کردم و 
ســریع تیراندازی کردم؛ افتاد روی زمین؛ رفتم جلو و تیر 

دوم را به سرش زدم.
متهم در توضیح بیشتر گفت:  همسر بهرام پس از شنیدن 
صدای تیراندازی تا از لای در بیرون آمد با تیر به سینه اش 
زدم. رفــت و روی تخت افتاد؛ وقتی رفتم داخل دیدم روی 
تخت افتاده که تیر دوم را به سرش زدم و کارش تمام شد. 
سپس با اره ]برقی[ که از قبل در خانه بود شروع کردم به....
ســرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهــران بزرگ گفت: با اعتراف صریح 
متهم به ارتکاب هر دو جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی 
بازپــرس محترم پرونده صادر و متهم برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

اعتراف ناپدری راز جنایت هولناک را برملا کرد

جزئیاتی از پرونده کشف ۲ سر بریده در تهران


